
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Comune

Deliberazione della Giunta Comunale

Delibera n° 19 del 01/03/2019

OGGETTO:

Aggiornamento programma triennale delle Opere Pubbliche per le annualità 2019/2021 e dell'elenco annuale dei
lavori per l'anno 2019.

L'anno duemiladiciannove il giorno uno del mese di marzo alle ore 13:00 nella preposta sala delle
adunanze, convocata nei previsti modi la Giunta si è riunita con la presenza dei Signori:

Carica Nominativo Presente

Sindaco Avv. Rosaria Amalia Capparelli x

Assessore Zupo Vincenzo X

Assessore Porco Michele X

Presenti: 3

Partecipa alla riunione il segretario Comunale Dott.ssa Daniela Goffredo che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza Avv. Rosaria Amalia
Capparelli in qualità di Sindaco



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

PREMESSO che l'art. 21 del D.lgs. n. 50/2016 "Programma delle acquisizioni delle stazioni
appaltanti" prevede che le amministrazioni aggiudicatrici adottino il programma triennale dei lavori
pubblici di importo stimato pari o superiore a 100.000 €, nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel
rispetto dei documenti programmatori, in coerenza con il bilancio e le norme inerenti la
programmazione economico-fmanziaria;

VISTO che, ai sensi del comma 8, dell'ari. 21, del D.Lgs. n. 50/2016 il Ministro delle infrastnitture e
dei trasporti, di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze, ha adottato il decreto n. 14/2018
"Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma
triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei
relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali";

POSTO che l'art. 5 del Decreto citato dispone l'adozione dello schema del programma triennale e
dell'elenco annuale dei lavori pubblici proposto dal Referente responsabile del programma, il quale
deve essere pubblicato sul profilo committente ed eventualmente posto in consultazione al fine di
ricevere osservazione entro 30 giorni dalla sua pubblicazione;

VISTO altresì che il comma 5 dell'art. 5 citato prevede che lo schema in argomento venga approvato
entro i successivi 30 giorni, a decorrere dal termine di conclusione della consultazione, ovvero 60
giorni dalla pubblicazione originaria in assenza di consultazioni;

VISTA l'individuazione del Responsabile del programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021
disposta con deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 11 luglio 2018;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 11.07.2018 avente ad oggetto: "Adozione dello
schema del Programma triennale dei lavori pubblici 2019_2021 e dell'Elenco annuale 2019 ai sensi
dell'art. 21 del D.lgs. n. 50/2016;

PRESO atto che è stato predisposto l'aggiornamento dello schema del programma triennale dei lavori
pubblici 2019 - 2021 e dell'elenco annuale dei lavori pubblici 2019 da parte del responsabile del
servizio tecnico;

CONSIDERATO che occorre provvedere all'approvazione dell'aggiornamento dello schema in
ottemperanza alle disposizioni normative precedentemente citate e di procedere alla sua pubblicazione;

RITENUTO il suddetto aggiornamento dello schema di programma e i relativi allegati meritevoli di
approvazione;

RITENUTO adottare il suddetto schema di programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021 ;

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTI i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs.
267/2000;



PROPONE

1. Di approvare l'aggiornamento dello schema di programma triennale dei lavori pubblici per il
triennio 2019-2021 secondo le allegate schede A, D e E tutte allegate al presente atto a
formarne parte integrante e sostanziale;

2. Di dare atto che lo schema di programma è formato da:
a. Scheda A Programma Triennale Delle Opere Pubbliche 2019/2021-Quadro delle

risorse necessarie alla realizzazione del programma;
b. Scheda D Programma triennale delle opere pubbliche 2019/2021 - Elenco degli

interventi del programma;
e. Scheda E Programma triennale delle opere pubbliche 2019/2021- Interventi ricompresi

nell'elenco annuale;
Elaborati tutti che allegati fanno parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

3. Di dare atto che il programma triennale dei lavori pubblici è contenuto nel documento unico di
programmazione dell'ente, predisposto nel rispetto di quanto previsto dal principio applicato
della programmazione di cui all'allegato n. 4/1 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i., da
presentare al Consiglio comunale entro il 31 luglio di ciascun esercizio finanziario.

4. Di demandare ogni adempimento connesso al responsabile del servizio tecnico comunale,
responsabile del procedimento;

5. Di dichiarare l'immediata eseguibilità dell'atto ai sensi dell'arti34, comma 4 del D.L.vo 18
agosto 2000 n.267.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta in oggetto;
VISTO il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il D.lgs. 267 del 18.08.2000;
VISTI i pareri, favorevoli, espressi dai responsabili dei servizi interessati;
Ad unanimità di voti;

DELIBERA

Di approvare la proposta riportata in premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto
e s'intende qui espressamente richiamata, confermata e trascritta.

LA GIUNTA COMUNALE

Successivamente, con votazione unanime, riscontrata l'urgenza di provvedere in merito, dichiara la
presente deliberazione immediatamente eseguibile.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITÀ1 TECNICA UFFICIO

Si esprime parere FAVOREVOLE „ Responsabile de, servizio

Data 01/03/2019 F.to Ing. Massimo Maiolo

PER LA REGOLARITÀ' CONTABILE UFFICIO DI RAGIONERIA

Si esprime parere FAVOREVOLE II Responsabile del Servizio

F.to Rag. Gino Santoro

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)
II relativo impegno di spesa, per complessivi € viene annotato sul Capitolo Codice del bilancio

II Responsabile del Servizio Finanziario

Data 01/03/2019 F.to Rag. Gino Santoro

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Comunale II Sindaco

F.to Dott.ssa Daniela Goffredo F.to Avv. Rosaria Amalia Capparelli

12 MAR 2013
Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line con il N. il e per quindici giorni
consecutivi.
Trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari (art. 125 D.L.vo 267/2000) con nota del 1 2 MAR 2019
Prot. n° o'

II Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Daniela Goffredo

La suestesa deliberazione:

fxl è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del
18/08/2000)

| | è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000)

Data: O II Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Daniela Goffredo

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Segretario Comunale

Dotfssa DanielaGoffredo



CODICE UNICO

980058407M-201B-00001

98005840784-2011-00002

9BOOS8407B4-2016-00004

RVKMOMMfttt4MM

98005840714-2011-00009

9S005S407J4-20J6-00015

9MQ5*40784-2017-OOQ1&

OJP

Ereditato da ichcda D

D37H1800015000S

D1ÌH180000 10005

D3K17000080001

03 7H 190003 10001

OÌ6J 15003 540001

—

D391 17000 190001

ALLEGATO 1 - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2011

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SAN BENEDETTO ULLANO (CS|

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

[«SCRIZIONE INTERVENTO

Ereditato di Kheda D

MIGLIORAMENTO E MESSA IN SICUREZZA VIABILITÀ1

COMUNALE

Reali naiione e potenzii mento della rete fognaria e

coltetlamcnti - DELLE FRAZIONI SAN FIU E MAGUONZI AL

REALIZZANDO COLLETTORE CONSORTILE A CURA DEL

CONSORZIO VALLE GRATI (DEUBERA CIPE 60/1012)

RECUPERO ED ADEGUAMENTO STATICO PALAZZO

RODOTA' DA ADIBIRE A CENTRO MULTIMEDIALE PER

ATTIVITÀ1 CULTURALI E SOCIAL

MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIABILITÀ'

COMUNALE

INDAGINI E PROGETTAZIONE ADEGUAMENTO SISMICO

SCUOLA MATERNA SAN BENEDETTO

CONSOLIDAMENTO E RIDUZIONE DEL RISCHIO

IDROGEOLOGICO (codice KENCMS ISPRA n.337/01] - OPERE

POTENZIAMENTO TECNICO SERVIZIO RACCOLTA

DIFFERENZIATA

RESPONSABILE DEL

PROCEDIMENTO

Ereditalo da tchcdi D

INS. MASSIMO MAIOLO

ING. MASSIMO MAJOLO

ING. MASSIMO MAIOLO

ING. MASSIMO MAIOLO

ING. MASSIMO MAIOLO

ING. MASSIMO MAIOLO

ING. MASSIMO MAIOLO

Importa annualità

Ereditato diuhedaD

C 10.000.00

C 1.2 It 000 00

e 900.000.00

1 40.000.00

C77.IZ4.10

C 10.000.00

C42IM.M

Cl.36t.712.lt

IMPORTO INTERVENTO

Ereditalo da scheda D

C «0.000.00

C 1 ! 18.000 00

€900.000.00

C 40,000.00

C 77.tZ4.10

C 10.000.00

( « 888 OS

Cl.36t.7U.lt

Finalità

Tabella E.l

URB

AMB

C-,

URB

ADN

COP

AMO

Livello di priorità.

Ereditalo da scheda D

•

•

•

'

1

•

1

Conformila

urbanistici

S

•

'

s

s

•
N

Ver if ita vintoli

ambientali

S

S

S

s

N

»

»

LIVELLO DI

PROGETTAZIONE

Tabella E.2

1

I

2

2

Z

•

Z

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGA TORE AL QUALE SI INTENDE

DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

237405

237405

.' • '

:-• -~

J477S4

247754

denominailone

COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO

STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI COSENZA

STAZIONE UNKA APPALTANTE PROVINCIA DI COSENZA

COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO

COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO

COMUNE DI SAN BENEDETTO UUANO

COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO

Intervento aggiunto o variato a

seguito di modifica programma

PI
Ereditato da scheda D

2016/201»

2016/201»

rtMhM..,..
SDN - Adeguan

4MB- qualità ambientale

:oP • Completamento Opera Incompiuta

/AB - Valoriuaiione dei beni vincolati

)EM - Demolizione Opera Incompiuti

JEOP - Demolizione opere persistenti e nor

. progetto di fattibilità

progetto di fattibilità

progetto esecutivo

to di fattibilità delle allernativeproftttuair

to finale"

II referente <M prccramma
(ING. MASSIMO MAIOLO)

COMUNE CM SAN BNEDETTO ULLANO

PT.OO.PP 2019/2021



ALLEGATO I SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SAN BNEDETTO ULLANO (CS)

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARI ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

TIPOLOGIA RISORSE

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrattazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

stanziamenti di bilancio

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n.

310, convcrtito con modificazioni della legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D. Lgs. 50/2016

altra tipologia

totale

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria

Primo anno

€ 2.286.644.10

80.000.00 €

€0.00

€2.068.08

€0.00

€0.00

€0.00

€2.368.712.18

Secondo anno

5.270.548.51 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

5.270.548.51 €

Terzo anno

822.535.81 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

822.535.81 €

Importo Totale

€8.379.728.42

80.000.00 €

0.00 €

2.068.08 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

8.461.796.50 €

II referente del programma

(ING.MASSIMO MAIOLO)

Note

1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda E e alla scheda C.

Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma

COMUNE DI SAN BNEDETTO ULLANO

P.T.OO.PP 2019/2021



ALLEGATO 1 - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SAN BENEDETTO ULLANO (CS)

intervento

CUI[1)

98005840784-

2018-00001

98005840784

J01S-OOOQ2

98005840784-

2016-00004

98005840784-

2017-00005

98005840784-

2018-00006

98005840784-

2018-00007

98005840784-

2019-00008

98005840784-

2018-00009

Cod. Int.

Amm.ne (2)

VIAB1

2

Fogna IP

PAL RODOTA' BIS

PSR LAGHICELLO

NIOLA2

Sicurezza 2

VIAB2

E D_ SCUOLE 3

PRG

Codice CUP (3)

037H 18000 150005

D3 3 H 1 80000 3 000 5

D38C170000B0001

D34H17000S80006

D37H 180007 10006

033118000040001

D37H 19000310001

D36C 18000330001

Annulliti

nella quale i

prevede di

dare avvio

alla

procedura di

affidamento

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

lotto

f un lionate

<S)

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

lavoro

complesso

<6]

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Responsabile del

procedimento (4)

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOIO

codice ISTAT

Reg.

018

1

018

018

018

018

018

018

Prov.

078

078

078

078

078

078

078

Com.

112

112

112

112

112

112

112

localizzazione -

codice NUTS

ITF61

ITF61

ITF61

ITF61

ITF61

ITF61

ITF61

Tipologia

Tabella D.l

07

03

01

01

01

07

07

Settore e

sottosettore

intervento

Tabella 0.2

A01/01

A02/1S

A05/11

A02/11

AOl/01

A07/17

AOl/01

A05/08

Descrizione

dell'intervento

MIGLIORAMENTO E

MESSA IN SICUREZZA

VIABILITÀ' COMUNALE

Realizzacene e

potenziamento della rete

fognaria e collettamenti

soggetti a procedura di

"railone europoidi cui

Palio per lo sviluppo della

Calabria Delibera CIPE

25/2016 FSC 2014/2020-

Comune di San Benedetto

Ullano

RECUPERO ED

ADEGUAMENTO STATICO

PALAZZO RODOTA' DA

ADIBIRE A CENTRO

MULTIMEDIALE PER

ATTIVITÀ' CULTURALI E

SOCIALI

Recupero ed il

miglioramento dei Sistemi

Naturali Realizzazione di

percorsi ed itmeran

naturalistici di particolare

pregio ambientale e

paesaggistico in

prossimità dell Area Sic

Lagniceli

Miglioramento e

adeguamento

dellinfrastruttura viaria m

località Niola

Infrastrutturadi

Videosorvegliania

Territoriale per la

Sicurezza Urbana

MANUTENZIONE E MESSA

IN SICUREZZA VIABILITÀ'

COMUNALE

INDAGINI E

PROGETTAZIONE

ADEGUAMENTO SISMICO

SCUOLA MATERNA SAN

BENEDETTO

Livello di

priorità (7)

Tabella D.3

1

1

1

2

2

2

:

j

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

PM™.™

€ 80.000.00

C 1 218.000.00

€900.000.00

£40.000.00

€ 77.824.10

Secondo anno

€200.000.00

£ 150.000.00

€ 105.000.00

«no™.

Costi su

annualità

successive

Importo complessivo

(9)

€ 80.000.00

€ 1.218.000.00

€ 900.000.00

€ 200.000 00

€ 150.000.00

C 105.000.00

€40.000.00

€77.824.10

Valore degli eventuali
mmobili di cui alla scheda

C collegati all'intervento

(10|

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

Scadenti temporale

ultima per l'utilizzo

dell'eventuale

finanziamento

derivante da

contrazione di mutuo

Apporto di capitale

privato (11)

Importo

€0.00

€0.00

€ 0 0 0

€0.00

€0.00

€000

€0.00

Tipologia

Tabella D.4

aggiunto o

a ria Io a seguito

di modifica

programma (12)

Tabella D.S

COMUNE DI SAN BNED€TTO ULIANO

P.T.OO.PP 2019/2021



98005840784

2018-00010

98005840784-

2015-00011

98005840784-

2015-00012

98005840784-

2015-00013

98005840784-

2018-00014

98005840784-

2016-00015

980058407S4

2017-00016

ED_SCUOLE 3 8IS

DISSESTO SBUS

DISSESTO SBU 4

ED_COMUNE_2

IMP. SPORT .TER

DISSESTO 2 TER

RD1

D36E 180000 10006

D31B 15000280001

D31B150002 70001

D32J1S000000001

D37J 1800010002

D33B09000200001

D39 117000190001

2020

2020

2020

2021

2021

2019

2019

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

ING MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

INC. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

ING. MASSIMO

MAIOLO

oia

018

018

018

018

018

oia

078

078

078

078

078

078

078

112

112

112

112

112

112

112

ITF61

ITF61

ITF61

ITF61

ITF61

ITF61

ITF61

Note

3} Indica il QJP cfr. articolo 3, comma 5)

(5 Indica se lotto funzionale secondo la def nizione di cui all'ari. 3 comma 1 lettera qql del D Igs 50/2016
6 Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all'articolo 3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs. 50/2016

(7 Indica il live lo di priorità di cu all'articolo 3 commi il, 12 e 13

(8 Ai sensi del 'Art, 4, comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo «imprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazio

9 importo co m le ss ivo ai sensi de 'ari 3 comma 6, ivi ncluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità

10) Riportare valore dell'eventuale immobi e trasfer to di cui al corr spendente immobile indicalo nella scheda C

11) Riportare 'importo del capila e privato come quota parte del costo totale
12) Indica se 1' ntervento è staio aggiunto o è stato modificato a seguilo di modifica in corso d'anno ai sensi dell'alt. 5, commi 9 e 11. Tale campo, come la relativa n

Tatuili D.1
Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento03 = realijzaz onedi lavori pubblici (opere e mpiantistica)

Tabella D.2
Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento

F.b.lUD.1 T.b.ll.0.4 T.MI.D4MHBHÌ

. priorità massima i lanza ,:. pregano 1. modifica ex ari. S, comma 9, lettera b)

2. priorità media . concessione di costruzione e gestione 2. modifica ex art. 5, comma 9, lettera e

i. priorità min ma sponsorizzazione 3. modifica ex ari. 5, comma 9, lettera d

. società partecipate o di scopo 4. modifica ex art. 5, comma 9, lettera e)

. locazione finanziaria S. modifica ex art. S, comma 11

. altro

04

07

07

01

04

04

10

AOS/08

A02/05

A02/OS

A02/05

A05/12

A02/5

A02/10

ADEGUAMENTO SISMICO,

EFFICIENT AMENTO

ENERGETICO,

SUPERAMENTO DELLE

BARRIERE

ARCHITETTONICHE E DI

ATTRATTIVITÀ . SCUOLA

MATERNA SAN

BENEDETTO CENTRO "VIA

SCASCIO" -0781120229 -

CSIC88700T-

CSAA88703R -INFANZIA -

SAN BENEDETTO ULLANO

INTERVENTI INTEGRATI

PER LA SISTEMAZIONE DE

VERSANTI NEL

TERRITORIO COMUNALE

li' LOTTO LOCALITÀ'

CENTRO, MARRI E PIANO

DEI ROSSI

INTERVENTI INTEGRATI

PER LA SISTEMAZIONE DE

VERSANTI NEL

TERRITORIO COMUNALE

1' LOTTO LOCALITÀ'

CENTRO, MARRI E PIANO

DEI ROSSI

INTERVENTO DI

RIQUALIFICAZIONE E

MESSA IN SICUREZZA

IDROGEOIOGICA DI AREA

DISMESSA PER LA

SALVAGUARDIA DI OPERA

STRATEGICA DELLA

PROTEZIONE CIVILE

COMUNALE

RISTRUTTU RAZIONE E

COMPLETAMENTO

IMPIANTO SPORTIVO

POLIVALENTE

CONSOLIDAMENTO E

RIDUZIONE DEL RISCHIO

IDROGEOLOGICO (codice

RENDISISPRAn.337/081-

OPERE COMPLEMENTARI

POTENZIAMENTO

TECNICO SERVIZIO

RACCOLTA

DIFFERENZIATA

1

1

1

1

2

1

1

sommano

C 10.000.00

€42.888.08

€2.368712.18

€ 546 813.00

€ 1.686.724.82

C 2.582.010.69

€ 5.270.548.51

£399.227.60

€423.308.21

€822.535.81 €000

C 546.813.00

C 1,686.724.82

C 2.582.010.69

€ 399.227.60

€423.308.21

C 10.000.00

€42.888.08

€8.461.79650

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

C 000

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

i j :,i

II referente del programma

tà del primo programmi (ING MASSIMO MAIOLO)

e, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito

ta e tabella, compaiono solo n caso di modifica del programma

I

1

Q

r

r

r

s

f

r

A

fortori dati [campi da compilare non visuali»*! ntl Programmi triennale)

esponibile del procedimento

jdice fiscale del responsabile del procedimento

ING. MASSIMO MAIOLO

MLAMSM66E18D086N

uadro delle risorse necessarie per la realizzatone dell intervento

pologia di risorsa primo anno

orse derivanti da entrate aventi destinazione vinco ata per legge C 2.286.644 10

orse derivarti da entrate acquisiste mediante contrazione di un mutuo C 80.000.00

orse acquisite mediante apponi di capitali privati i 0 00

anziamento di bilancio C 1 068 08

laniiamenti ai sensi dell'ari. 3 del DL 310/1990 convcrtito dalla L. 403/1990 > 0 .„,

orse derivanti da trasferimento di mmobili ex art. 191 D.Lgs. 50/2016 € 0.00

ira tipologia (0.00

rtlMUNF DI SAN RNFDfTTO LII | jà MCI

ommano €2.368.712.18

secondo anno

i ', 01)48 Sì

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

€5 . 0.548.51

(erto anno

€822.535.81

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€822.535.81

annualità

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

( 000

€0.00

P.T.OO.PP 2019/2021


